Accu-Measure®
专利技术
电能质量分析仪
便携式电能质量分析仪
防水便携式
PDA1252
n  全面的电能质量分析功能
n  电路分析

技术规范
选项
订货型号
50
电压输入
• 0~300 Vac L-N(插座供电)
• 0~600 Vac L-L(插座供电)
• 100~300 Vac L-N(线路供电)
• 200~600 Vac L-L(线路供电)
• 三相或单相电力系统
电源
• 线路供电200~600 Vac L-L(必须使
用两相电压供电)
• 外部插座供电120/220 Vac
电流输入
• 1252-5A – 5A副边CT输入，电能和
有效值最大范围10A，波形记录最大
范围40A
• 1252-1A  - 1A副边CT输入，电能和
有效值最大计算范围2A，波形记录最
大范围8A
功耗
• 电压(插座供电)–0.05 VA
• 电压(线路供电)–20 VA
• 电流–0.05 VA
频率
• 20~410 Hz
工作温度
• 0~50 °C
精度
• 电压和电流：读数的0.15%
• 有功电度和能量：读数的0.2%
• 频率：+/- .01 Hz
• %THD：满刻度的+/- 1%
结构
• NEMA 4 / IP 65标准户外机箱
标准
• ANSI C12.20 0.2级精度
• IEC 687 0.2S级精度
• IEC 61000-4-15 闪变
• IEC 61000-4-30 电能质量测量方法
• EN 50160 电能质量
-
-